Relatorio Financeiro do SINSEM-GV - Abril de 2025

Administracao
Custos Primarios(Telefone / agua / luz / taxa de lixo)
Eventos e Confraternizagao
Consumo diverso( alarme / internet / material de escritério e expediente)
Veiculos (Manutengéo, servigos e combustivel)
Obras e manutencao
Encargos Sociais (DARF, FGTS, IPTU, IPVA, Seguro obrigatorio, taxa de lixo)
Prestagao de Servigos (Juridico, Contabil, Comunicagéo e outros)
Folha de pagamento, Ajuda de custo, Adicionais e Adiantamentos
Acordos e/ou Processos Judiciais

SEDE SOCIAL
Custos Primarios(agua / luz / taxa de lixo e acumulado)
Obras e manutencéao

Consumos diversos(Servigos, material de escritorio e suprimentos, Alarme e expediente)
Prestagéo de Servigos(Pedreiro, Eletricista, Bombeiro Hidraulico, limpador de Piscina, Jardin

Total despesas

Transferéncia da Prefeitura
Transferéncia do SAAE
Transferéncia da SMED
Transferéncia do IPREM

Transferéncia da SMS

Total Receitas
Tesoureira: Marcia Lopes Ferreiraa
Vice presidente: Nelinton Dutra

Relatério Financeiro aprovado pelo Conselho Fiscal do SINSEM-GV
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2.400,10
160,43
6.868,18

9.108,16
600,00
8.091,98
33.311,82

33.677,82

4.238,49
4.207,68

209,12
1.970,00

104.843,78

26.467,96

1.336,68
45.682,44
42.744,83
27.644,23

143.876,14



